มิตรภาพไทย - ลาว (หนองคาย - เวียงจันทน์) แขวงทางหลวงหนองคาย จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาซ่อมประตูม้วนเหล็กคลังพัสดุ หน่วยบำรุงรักษาสะพานมิตรภาพไทย - ลาว (หนองคาย -

เวียงจันทน์) แขวงทางหลวงหนองคาย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ลำดวนพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๓๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย